

# Årsredovisning

---

*Lovisa Dahlbo AB*

*559094-4269*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lovisa Dahlbo  
2023-02-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och inredning samt tillverkning av smycken, guld- och silversmedsvaror.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under maj 2022 bytte företaget ägare och verksamhet. Verksamheten har tillkommit efter ombildning från enskild firma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2112-2211	2012-2111	1912-2011	1812-1911	1712-1811
Nettoomsättning	245	11	282	486	532
Resultat efter finansiella poster	-45	-34	72	11	39
Balansomslutning	38	43	235	145	164
Soliditet %	74	64	48	76	64

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan företaget bytt ägare och verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 208	-34 398	27 810
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-34 398	34 398	0
- Erhållna aktieägartillskott		39 000		39 000
- Årets resultat			-38 933	-38 933
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 810	-38 933	27 877

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	16 810
Årets resultat	-38 933
Summa	-22 123

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-22 123
Summa	-22 123

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	244 980	10 799
Övriga rörelseintäkter	0	-20 418
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>244 980</b>	<b>-9 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-15 072	0
Övriga externa kostnader	-36 366	-24 779
Personalkostnader	-238 748	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-290 186</b>	<b>-24 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-45 206</b>	<b>-34 398</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-174	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-174</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-45 380</b>	<b>-34 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-45 380</b>	<b>-34 398</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	6 447	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-38 933</b>	<b>-34 398</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-11-30	2021-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	8 661	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	8 661	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	13 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	13 500	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	15 660	43 345
<i>Summa kassa och bank</i>	15 660	43 345
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>37 821</b>	<b>43 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>37 821</b>	<b>43 345</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-11-30	2021-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 810	12 208
Årets resultat	-38 933	-34 398
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-22 123	-22 190
<b>Summa eget kapital</b>	<b>27 877</b>	<b>27 810</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	15 535
Övriga skulder	9 944	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 944</b>	<b>15 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>37 821</b>	<b>43 345</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäkter

Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inte annat anges.

#### Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

#### Skulder

Skulder har, om ej annat anges, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisingssed.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Lovisa Dahlbo*

Lovisa Dahlbo

2023-02-03